ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

 ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНАСАНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

___13.10.2015___                                                                                   №____ 38-ИМС___

          дата

Об организации и проведении

курсов повышения квалификации

педагогических кадров

На основании Устава, Положения об организации и аттестации слушателей курсов и

Учебного плана на 2015-2016 учебный год организовать образовательную

деятельность посредством реализации лицензированных Образовательных программ

(учебные программы и модули) и программ постоянно действующих семинаров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать курсовую подготовку педагогических кадров по Учебной программе

«Профессиональная деятельность молодых специалистов: методическое

сопровождение преподавания предметов в условиях стандартов образования

нового поколения» с 15 октября  2015 по 30 июня 2016 года на базе

Педагогического колледжа № 1 имени Н.А. Некрасова.

2. Утвердить списочный состав слушателей курсов по Учебной программе

«Профессиональная деятельность молодых специалистов: методическое

сопровождение преподавания предметов в условиях стандартов образования

нового поколения » (72 часа) Приложение 1.

3. Куратору Боровской Н.С. реализовать содержательную линию (теория, практика)

Учебной программы.

4. Итоговую аттестацию слушателей курсов провести в форме защиты выпускной

работы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ОАР

Матвееву Т.Е..

6. Информационную поддержку данного направления деятельности осуществлять

через сайт учреждения http://schoolinfo.spb.ru

Директор                                                                                                   А. Л. Гехтман

http://schoolinfo.spb.ru/

 Приложение № 1

К приказу

№ _ 38-ИМС_

От _13.10.2015

Название: УП «Профессиональная деятельность молодых специалистов: методическое

сопровождение преподавания предметов в условиях стандартов

образования нового поколения»

Продолжительность:72 часа

Методист: Боровская Н.С.

Период проведения: октябрь 2015-май  2016 года

№ п/п                                                          Ф.И.О.                                    Место работы

Директор                                                                                                   А. Л. Гехтман

1 Калашникова Нина Анатольевна Педагогический колледж № 1

им. Н.А. Некрасова

2 Мухина Екатерина Николаевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

3 Медведева Екатерина Алексеевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

4 Лапочкина Александра Игоревна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

5 Кукулевская Александра Сергеевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

6 Павлова Елизавета Кирилловна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

7 Подольская Лидия Сергеевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

8 Павлович Ольга Константиновна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

9 Шавкунова Анастасия Денисовна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

10 Белова Елизавета Дмитриевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

11 Колесникова Алена Сергеевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

12 Григорьева Мария Александровна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

13 Богданова Анна Александровна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

14 Колпашникова Анастасия Александровна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

15 Гусейнова Кристина Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

На основании выполненных учебных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать удостоверения об окончании курсовой подготовки по Учебной

программе «Профессиональная деятельность молодых специалистов:

методическое сопровождение преподавания предметов в условиях

стандартов образования нового поколения», на базе Педагогического

колледжа № 1 имени Н.А. Некрасова в объёме 72 часа с 15 октября  2015 по

30 мая 2016 года следующим специалистам и произвести соответствующую

запись в книге выдачи документов.

Директор                                                                                                   А. Л. Гехтман

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

            29.06.2016  №   26-ИМС

 дата

Об окончании курсов

повышения    квалификации

специалистов

№ ФИО Место работы

1 Калашникова Нина Анатольевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

2 Мухина Екатерина Николаевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

3 Медведева Екатерина Алексеевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

4 Лапочкина Александра Игоревна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

5 Кукулевская Александра Сергеевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

6 Павлова Елизавета Кирилловна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

7 Подольская Лидия Сергеевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

8 Павлович Ольга Константиновна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

9 Шавкунова Анастасия Денисовна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

10 Белова Елизавета Дмитриевна Педагогический колледж

№ 1 им. Н.А. Некрасова

Реестр оказания услуг

Название: ПДС «Профессиональная деятельность молодых специалистов: методическое

сопровождение преподавания предметов в условиях стандартов

образования нового поколения»

Продолжительность: 72 часа

Куратор: Боровская Н.С.

Реализация: октябрь 2015-июнь  2016 года

№п/п ФИО Место работы Зачет Дата Подпись

1 Калашникова Нина

Анатольевна

Педагогически

й колледж № 1

им. Н.А.

Некрасова

2 Мухина Екатерина

Николаевна

Педагогический

колледж

№ 1 им. Н.А.

Некрасова

3 Медведева

Екатерина

Алексеевна

Педагогический

колледж

№ 1 им. Н.А.

Некрасова

4 Лапочкина

Александра

Игоревна

Педагогический

колледж

№ 1 им. Н.А.

Некрасова

5 Кукулевская

Александра

Сергеевна

Педагогический

колледж

№ 1 им. Н.А.

Некрасова

6 Павлова Елизавета

Кирилловна

Педагогический

колледж

№ 1 им. Н.А.

Некрасова

7 Подольская Лидия

Сергеевна

Педагогический

колледж

№ 1 им. Н.А.

Некрасова

8 Павлович Ольга

Константиновна

Педагогический

колледж

№ 1 им. Н.А.

Некрасова

9 Шавкунова

Анастасия

Денисовна

Педагогический

колледж

№ 1 им. Н.А.

Некрасова

10 Белова Елизавета

Дмитриевна

Педагогический

колледж

№ 1 им. Н.А.

Некрасова